香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

NEWLINK TECHNOLOGY INC.
新紐科技有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：9600）

變更公司網址

新紐科技有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司網址將由「 www.
xnewtech.com 」變更為「 www.newlinktech.com.cn 」，自2024年5月28日起生效。本公司提交
以供於香港聯合交易所有限公司網站刊發的所有公告、通告或其他文件亦將於本公司此
新網站刊發。

自2024年5月28日起，本公司投資者交流的電郵地址將由「 ir@xnewtech.com 」變更為
「 ir@newlinktech.com.cn 」。

承董事會命
新紐科技有限公司*
主席兼首席執行官

翟曙春

中國，北京，2024年5月28日

於本公告日期，執行董事為翟曙春先生、秦禕女士及李小東先生；及獨立非執行董事為
唐保祺先生、楊鵑女士及游林峰先生。

* 僅供識別

http://www.xnewtech.com
http://www.xnewtech.com
http://www.newlinktech.com.cn
mailto:ir@xnewtech.com
mailto:ir@newlinktech.com.cn